
REPUBLICA DEL ECUADOR 2 1 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 97.1.1.1. 2834 Y 
DR. ALBERTO CHIRIBDOGA COSTA 
INTENDENTE DE CONPAÑIAS DE QUITO 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura píblica de aumento de capital y referma de estatutos 
de la conmpañíe JULIECONM S.A, otergada ante el Notarío del cantín 
Cayaabe el 20 de octubre de 1997 con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Conpañías, nodiante menorsado 
No, DJC.97.2408 úe 14 de uoviembre de 1997, ha esítido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas nedisate Resolución 
No. ADM-97328 de 17 de septionbre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía JULIECOM 3.4. en los términos constantes 
de la referida escritúrs, ... 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que al Notario del cantón Cayambe 
y el Notario Décimo Novead. del cantán Quíto tomen nota al usrgen 
des las amatríces de la escritura píblica que se apruebe y la de 
constitución, en su erden, del contenido de le presento Resolución; 
y sienten en las copías las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quitosz inacriba la escritura y esta lesolución; tome nmots de tal 
inscripción al usrgen de la constitución, y siente en las copías 
las razones del cunplimiento de lo dispuesto ea este Artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que «un extracto de la referida escritura 
se publique, por una vez, «en uso de los periódicos de uayor 
circulación en Quíto. 

CONUNIQUESE.- DABA y firmada en Quito, ¿y yoy 4997 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resdución bajo el Ny etce 

del Registro Mercantil romo 128 

se da esí cumplmiento a do dis- 

  

e 
puesto en la misma de contormidad 

2 le establecido es e! Precreto 733 

de: 22 de Agosto Je 1975, publicado 
     

   

  

   

ere Peron 1. 01878 del 29 se 

AN agosto sel nu-meo Año. 

Quito, até de oo! an Das de 199 + 

£ 
  

   

      

  

EL dEGISTRADOR 

Dr. Julio César Almeida M. 

   
   

o o
:
 

E
 

o 

 


